
Szkoła Podstawowa nr 14 - rozpoczęcie roku szkolnego
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Informacja dotycząca rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 w Szkole Podstawowej nr 14 w Krakowie.

Uroczyste otwarcie Szkoły Podstawowej nr 14, z udziałem Pana Prezydenta prof. Jacka
Majchrowskiego, zaproszonych Gości oraz wybranych Nauczycieli, Rodziców i Uczniów odbędzie
się 01 września 2021 r. o godz. 9.00.

Pozostali uczniowie  przychodzą, w tym dniu do szkoły, zgodnie z poniższym
harmonogramem:

Klasy 1 ( wszystkie)               - godz. 12.00

Klasy 2 (wszystkie)                - godz. 12.30

Klasy 3 i 5 (wszystkie)           - godz. 13.00

Klasy 4 (wszystkie)                - godz. 13.30

Klasy 6 i 7(wszystkie)            - godz. 14.00

Po wejściu do budynku uczniowie zostaną skierowani w sektory szkoły, gdzie wychowawcy
przekażą przydziały do poszczególnych klas. Następnie wychowawcy wraz z uczniami przejdą
do wyznaczonych sal lekcyjnych. Uczniów obowiązuje strój galowy.

Rozpoczęcie roku szkolnego odbędzie się zgodnie z zaleceniami MEiN, MZ i GIS.

W szczególności należy pamiętać o tym, że:

·  rodzice (opiekunowie) przychodzący z dzieci mogą wchodzić do budynku szkoły lub na teren
szkoły, zachowując zasadę 1 opiekun z 1 dzieckiem (bez objawów infekcji lub choroby
zakaźnej),

·  uczniowie i rodzice są zobowiązani do zastosowania środków ochronnych (maseczki),
zachowania dystansu od innych osób (min. 1,5 m) oraz przebywania jedynie w wyznaczonych
obszarach szkoły,

·  zaleca się pomiar temperatury, dezynfekcję rąk lub użycie rękawiczek jednorazowych,
ochronę podczas kichania i kaszlu, unikanie dotykania oczu, nosa i ust.

1 września 2021 r. od godziny 11.30 będzie czynny sekretariat szkoły – kontynuacja zapisów
uczniów mieszkających w obwodzie szkoły.

Sprawy dotyczące organizacji pracy szkoły zostaną omówione podczas spotkań z
wychowawcami klas w dniu 01 września 2021 r.

 



WYPRAWKA   PIERWSZOKLASISTY

 

Wyposażenie piórnika: 

dwa miękkie ołówki, pióro na naboje, zmywacz do pióra, gumka, temperówka z pojemnikiem na
ścinki, miękkie kredki ołówkowe (typu Bambino), zielony długopis, klej w sztyfcie, nożyczki z
zaokrąglonymi końcami, linijka 20 cm, liczmany (patyczki) 

Przybory papiernicze: 

dwa zeszyty 16- kartkowe w kratkę, dwa zeszyty 16 kartkowe w wąskie, kolorowe linie, teczka
papierowa A4, plastikowa teczka- koperta A4 (zamykana na zatrzask) 

Strój sportowy: 

biała koszulka (bez nadruków, napisów), czarne lub granatowe krótkie spodenki/ legginsy

Strój galowy: 

w czasie uroczystości szkolnych obowiązuje strój galowy; biała koszula, czarne lub granatowe
spodnie/ spódnica 

Obuwie zamienne: 

w szkole obowiązuje sportowe obuwie zamienne z gumową, jasną podeszwą, na rzepy lub
sznurowane (jeśli dziecko potrafi samodzielnie wiązać), buty powinny być zapakowane w
materiałowy worek 

Dodatkowo: 

śniadaniówka, bidon lub termos, chusteczki higieniczne, chusteczki nawilżane 

Przybory plastyczno- techniczne zostaną ustalone i zakupione w porozumieniu
z trójkami klasowymi. 

PROSIMY O PODPISANIE WSZYSTKICH ZAKUPIONYCH RZECZY! 
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